

RECEBEMOS DE CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 27/07/2016 VALOR TOTAL: R\$ 13.398,00 DESTINATÁRIO: NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE PREFEITURA MUNICIPAL - AV IGUACU, SN CENTRO Nova Esperanca do Sudoeste-PR

NF-e
Nº. 000.001.360
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME
PRUDENTE DE MORAES, 855
CENTRO NORTE - 85660-000
Dois Vizinhos - PR Fone/Fax: 4635366378

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.360
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4116 0773 3344 7600 0132 5500 1000 0013 6012 5856 6084

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160117352968 - 27/07/2016 19:02:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3230224616

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

73.334.476/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ / CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

27/07/2016

ENDEREÇO

AV IGUACU, SN

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85635-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

Nova Esperanca do Sudoeste

UF

PR

PHONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.398,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.398,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0015	Estante de aço com 6 prateleiras, de 1.98X0.92X0.30, LUNASA	94031000	0400	5102	un	14,0000	176,0000	2.464,00	0,00	0,00		0,00	
00140	Armário em aço, duas portas com chave de 1.80x075x035 Lunasa	94031000	0400	5102	un	11,0000	525,0000	5.775,00	0,00	0,00		0,00	
0006	Mesa Impressora, de 120X60cm, Cristal/Cristal REALME	94033000	0400	5102	un	5,0000	155,0000	775,00	0,00	0,00		0,00	
1110	Balanca Digital W 100 Welmy	39249000	0400	5102	un	4,0000	1.096,0000	4.384,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP nao gera direito ao credito de IPI-- www.proconpr.gov.br--Banco do Brasil, AG 919-9, CC.37377-X, em nome de Centro Oeste Com de Mov e Equip Ltda PREGAO PRESENCIAL 059-2016 CONTRATO 620-2016 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE O valor aproximado dos impostos e de RS 1010,22 conforme a Lei 12741-12, Lei da Transparencia

RESERVADO AO FISCO